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R E Z U L T A T I 
 

 
 
 
 
 

Bar, 1.maj 2016.godine 
 



3 205 Sindi Prifti 1998 ALB 160 

 

        

205 o o o xo xo xo xxx 

 

 

DISCIPLINA 200m  – Meshkuj                                                                                

Event 200m – Men 

ORA 

a 

13.45 

Rend 

 

Numri 

 

Emri dhe mbiemri 

 

Data e lindjes 

 
Klubi-Shteti 

 

Rezultati 

 
 

 II grupa – Heat II    w  -1,2 

1 208         Lulzim Cengeli 1994  ALB  23,34 

2 207         Barjam Muca 1996  ALB  23,35 

      3            296        Ravio Rama                                       1990                                     ALB                                      23,48   
 
 
 

 

DISCIPLINA 200m  – Meshkuj                                                                                            total 

Event 200m – Men 

Ora 13.45 

Rend. 

 

Numri 

 

Emri dhe Mbiemri 

 

Data e lindjes. 

 

Klubi - Shteti 

 

Rezultati 

 

 

w 

4            208         Lulzim Cengeli                                    1994                                     ALB                                  23,34         -1,2 

      5            207        Barjam Muca                                      1996                                     ALB                              23,35         -1,2   

8            296         Ravio Rama                                        1990                                     ALB                                  23,48         -1,2 

   

   DNF          213        Daniel Guri                                          1998                                     ALB   

DNS         214         Ergi Danaj                                            1998                                     ALB 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
DISCIPLINA Kercim se larti femra 

Event Hing Jump – Women 

ORA  14.00 

Rend 

 

Numri 

 

Emri dhe Mbiemri 

 

Data e lindjese 

 

Klub  - Shteti 

 

Rezultati 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Visine / Height 

140 145 150 155 158 160 165 170 177 182 185 188 190     

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



1991 ALB 11,81 -1,0 
 

DISCIPLINA 100m  – Meshkuj                                                                             

Event 100m – Men 

ORA - 15.15 

Rend 

 

Numri 

 

Emri dhe Mbiemri 

 

Data e lindjes 

 

Klub  - Shteti 

 

Rezultat 

 

I grupa – Heat I                                                                                                                                w -0,5 

       
   DNS          207        Barjam Muca                                     1996                                     ALB   

   DNS         214        Ergi Danaj                                           1998                                     ALB    

   DNS          213        Daniel Guri                                        1998                                     ALB   

 

 

 

 

DISIPLINA 100m  – Meshkuj                                                                                              total 

Event 100m – Men 

ORA - TIME 15.15 

Rend. 

 

Numri 

 

Emri dhe mbiemri 

 

Data e lindjes. 

 

Klub  - Shteti 

 

Rezultat 

 

 

w 

 

 

        

8            215         Ardit Rashi 

               207         Barjam Muca                                      1996                                     ALB 

  DNS          214         Ergi Danaj                                            1998                                     ALB 

  DNS          213         Daniel Guri                                           1998                                     ALB 

   

 

 

 

DISIPLINA 1500m  

Event 1500m – Men 

Ora 16.40 

Rend. NR. Emri dhe Mbiemri Data e Lindjes Klub - Shteti Rezultat 

 

       

   DNS         206        Ravio Rama                                       1990                                     ALB   

 

 

DISIPLINA Kercim se gjati                                                                                              

Event Long Jump – Men 

Ora 16.00 

Rend. NR. Emri dhe Mbiemri Data e lindjes Klub  - Shteti 

 

Rezultat 

 

 

1 209 Izmir Smajlaj                   1993 Alb 7,58 -1,3 

2 198 Erik Toska  ALB 6,76 -0,9 

3 210 Gledis Hallunej 1994 ALB 6,70 -1,2 

4 216 Durjan Idrizaj 1991 ALB 6,43 -0,8 

5 212 Elton Tula 1995 ALB 6,43 -0,9 

7 217 Suad Bashku 1997 ALB 6,10 -1,1 

DNS 211 Ergys Gjecaj 1998 ALB   



DISIPLINA 400m  – Meshkuj                                                                         

Event 400m – Men 

Ora 16.00 

Rend. Nr. Emri dhe Mbiemri Data e lindjes Klub  - Shteti 

 

Rezultat 

 
 

    

III grupa – Heat III 

  DNS          208         Lulzim Cengeli                                   1994                                     ALB 
 

 
 
 

DISIPLINA Hedhje Disku 

Event Discus Throw – Men U20 

Ora 17.30 

Rend. Nr. Emri dhe Mbiemri Data e lindjes Klubi – Shteti Rezultat 

 

1            204         Klaudio Selamaj                                1997                                     ALB                                           44,51 
 

 

204 42,99 42,63 X 44,51 X X 

 

 

 
 

 
 
 



 
 


